
Załącznik Nr do Protokołu XIII/2003 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02 grudnia 2003r.

Uchwała Nr XIII/106/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 02 grudnia 2003r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 
15, poz.148 zm.; Dz. U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 874) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1.

2.

3.

4.

Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
V/54/2003, Nr VI/63/2002 , Nr VII/72/2003 , Nr YIII/85/2003 , Nr IX/89/2003; Nr 
X/92/2003, Nr XI/94/2003 i Nr XII/104/2003 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 20/2003, Nr 23/2003 , Nr 29/2003, Nr 34/2003, Nr 35/2003 ,Nr 43/2003, Nr 46/2003, 
Nr 47/2003 , Nr 54/2003 i Nr 62/2003 ,Nr 67/2003, Nr 70/2003, Nr 71/2003 o kwotę 
49.458 zł.
Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
W54/2003, Nr VI/63/2003, Nr VII/72/2003 Nr VIII/85/2003 , Nr IX/89/2003, Nr 
X/92/2003, Nr XI/94/2003 i Nr XII/104/2003 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 20/2003, Nr 23/2003, Nr 29/2003 , Nr 34/2003 , Nr 35/2003, Nr 43/2003, Nr 46/2003, 
Nr 47/2003 , Nr 54/2003 i Nr 62/2003 , Nr 67/2003, Nr 70/2003 i Nr 71/2003 o kwotę
80.539 zł.

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - 13.000 zł,
Dz. 600 Transport - - 14.000 zł
Dz. 750 Administracja publiczna - - 5.000 zł,
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - 30.000 zł,
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 36.461 zł,
Dz. 851 Ochrona zdrowia - 3.000 zł,
Dz. 853 Opieka społeczna - -14.160 zł,
Dz. 854 Edukacyjna opieka społeczna - - 10.840 zł,
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - 13.000 zł,
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 15.000 zł,
Dz. 926 Kultura fizyczna i sport - - 5.000 zł.

Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.
Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2



1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 6.852.449 zł, tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 736.357 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 7.280.494 zł w tym wyodrębnia się dotację « 
na realizację zadań zleconych na kwotę 736.357 zł

3. Niedobór budżetowy w kwocie 428.045 zł zostanie pokryty przez:
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 428.045 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 48.800 zł.

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 56.020 zł.

1. Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy Lichnowy w 
2003 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2 Określa się plan wieloletnich zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy 
Lichnowy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

Ustala się przychody i wydatki jednostek prowadzących działalność w formie gospodarki 
pozabudżetowej w wysokości:
-przychody- 50.415 zł 
-wydatki - 81.693 zł
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§3

§4

§5

§6

Ustala się przychody i wydatki funduszy celowych w wysokości:
- przychody - 11.000 zł
- wydatki - 22.377 zł
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P

2



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 80.203 zł z tytułu zwiększonych 
wpływów z:

- podatku rolnego o kwotę 60.000 zł,
- wpływu z usług -150  zł,

odsetek za nieterminowe regulowanie należności - 164 zł, 
wpływy ze sprzedaży majątku ruchomego - 183 zł,
wpływy z opłaty targowej - 600 zł,
subwencji oświatowej - 14.121 zł na doposażenie nowo pozyskanych sal lekcyjnych, 
wpływy z różnych dochodów - 1.145 zł,,

pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego - 3.000 zł,
dotacji od Wojewody Pomorskiego w wysokości 840 zł na modernizację sprzętu 
komputerowego w celu prawidłowego funkcjonowania Systemu Informatycznego 
„POMOST”,

Zmniejsza się dochody budżetu z tytułu zmniejszonych wpływów z tytułu :
- sprzedaży mienia komunalnego - 18.000 zł,
- opłat za wieczyste użytkowanie gruntów - 1.000 zł,
- podatku opłacanego w formie karty podatkowej - 1.000 zł,
- opłaty skarbowej - 4.000 zł,
- opłaty prolongacyjnej - 5.000 zł,
- odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym -  545 zł,
- dochodów z gospodarki ściekami - 700 zł.

W związku z zakończeniem okresów realizacyjnych zadań inwestycyjnych i gospodarczych 
dokonuje się korekty budżetu po stronie wydatków w następujący sposób:

zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne -  budowa kanalizacji gminy 
(opracowanie dokumentacji) o kwotę 13.000 zł,
zmniejsza się środki o kwotę 14.000 zł przeznaczone na remont dróg gminnych, 
zmniejsza się wydatki na utrzymanie rady gminy o kwotę 5.000 zł, 
w związku z nie rozstrzygnięciem przetargu na modernizacją remizy OSP w Lisewie 
oraz przeciągającym się terminem budowy kolektora ścieków do Lisewa Malb. przez 
Agencję Nieruchomości w Gdańsku , przesuwa się w/w zadanie inwestycyjne na 
następne lata,
w związku z otrzymaniem pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego na 
realizację programów sportowych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
zwiększa się budżet GKRPA o kwotę 3.000 zł.

- zmniejsza się wydatki na realizację wypłat dodatków mieszkaniowych o kwotę 15.000
zł,

- zmniejsza się wydatki na gospodarkę komunalną o kwotę 13.000 zł przeznaczonych 
na utrzymanie zieleni oraz oświetlenie ulic,
w związku z podpisaniem umowy na opracowanie dokumentacji budowy kotłowni 
przy OSP i GOKiS w Lichnowach zdejmuje się z budżetu kwotę 15.000 zł, 
zmniejsza się o kwotę 5.000 zł wydatki przeznaczone na utrzymanie obiektów 
sportowych,

- zwiększa się wydatki o kwotę 21.500 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne w 
oświacie (zakup nowego pieca co w Lichnowach oraz dofinansowanie utwardzenia 
placu przyszkolnego).

mgr Waldemar Lamkowski



WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XIII/106/2003 z dnia 02.12.2003r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DńEŃ 
02.12.2003r.

BUDŻET WG UCHWALY/ZARZADZENIA Nr 71/2003 6 802 991,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 120 910,00 19 000,00 164,00 102 074,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 841,00 19 000,00 54,00 23 895,00
047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
1 600,00 1 000,00 0,00 600,00

077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości

40 000,00 18 000,00 0,00 22 000,00
092 Pozostałe odsetki 41,00 0,00 54,00 95,00

70095 Pozostała działalność 78 069,00 0,00 110,00 78 179,00
092 Pozostałe odsetki 400,00 0,00 110,00 510,00

X
t ~  •J ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 054,00 0,00 1 333,00 82 387,00

75023 Urzędy Gmin 50 954,00 0,00 1 333,00 52 287,00
069 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00
083 Wpływy z usług 300,00 0,00 150,00 . 450,00
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

majątkowych
0,00 0,00 183,00 183,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSETK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

1 916 314,00 10 500,00 60 600,00 1 966 414,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

1 604,00 1 000,00 0,00 604,00
035 Podatek od działalności osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej
1 500,00 1 000,00 0,00 500,00

%

75615 Wpływy z podatku rolnego,leśnego,od 
czynności cywilnopr awnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych

883 800,00 0,00 60 000,00 943 800,00

032 Podatek rolny 453 800,00 0,00 60 000,00 513 800,00
75616 Wpływy z podatku rolnego,leśnego,od 

spadku i darwizn od czynn.cywilnopr.oraz 
pod.i opłat lokalnych od osób fizy

541 610,00 0,00 600,00 542 210,00

043 Wpływy z opłaty targowej 600,00 0,00 600,00 1 200,00
75618 Wpływy z innnych opłat stanowiących 

dochody jednostek s amorzadu 
terytorialnego na podstawie ustaw

74 300,00 9 500,00 0,00 64 800,00

041 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 4 000,00 0,00 11 000,00
049 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

10 000,00 5 000,00 0,00 

- - patrz na następną stronę -

5 000,00

. . . . . . . > -



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XIII/106/2003 z dnia 02.12.2003r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
02.12.2003r.

BUDŻET WG UCHWAŁY/ZARZĄDZENIA Nr 71/2003 6 802 991,00
091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00 500,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 696 153,00 0,00 14 121,00 3 710 274,00
75801

292
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa

3 057 341,0
3 057 341,00

1 0,00 14 121,
0,00 14 121,00

0 3 071 462,00
3 071 462,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 001,00 145,00 145,00 41 001,00
80101

092
097

Szkoły podstawowe
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

24 401,00
10 000,00 

0,00
145.00
145.00 
0,00

145.00
0,00

145.00
24 401,00
9 855,00 

145,00
851 OCHRONA ZDROWIA 2 552,00 0,00 3 000,00 5 552,00

85154
271

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

852.00
850.00

0,00
0,00

3 000,00
3 000,00

3 852,00
3 850,00

853 OPIEKA SPOŁECZNA 784 979,00 400,00 840,00 785 419,00
85319

092
233

Ośrodki pomocy społecznej
Pozostałe odsetki
Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

61 264,00
1 200,00 

0,00
400.00
400.00 

0,00
840.00
0,00

840.00
61 704,00

800,00
840,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

83 872,00 700,00 0,00 83 172,00

90001
083

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wpływy z usług

48 472,00
- 1 500,00

700.00
700.00

0,00
0,00

47 772,00
800,00

RAZEM Nr XIII/l06/2003 Z DNIA 02.12.2003 6 802 991,00 30 745,00 80 203,00 6 852 449,00

mffr Władsław Ncicel V



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3

W Y D A T K I
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XIII/106/2003 z dnia 02.12.2003r.

Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

ZMIANĄ (-) (ł) 02.12.2003r.
BUDŻET WG UCHWAŁY/ZARZĄDZENIA Nr 71/2003 7 361 033,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 111 112,00 13 000,00 0,00 98 112,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 62 500,00 13 000,00 0,00 49 500,00

wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45 000,00 13 000,00 0,00 32 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 229 000,00 14 000,00 0,00 215 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 184 000,00 14 000,00 0,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 14 000,00 0,00 20 000,00
/DU ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 093 048,00 6 200,00 1 200,00 1 088 048,00

75022 Rady Gmin 86 660,00 5 000,00 0,00 81 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

75023 Urzędy Gmin 925 574,00 1 200,00 1 200,00 ‘ 925 574,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 775,00 0,00 1 200,00 15 975,00
4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 1 200,00 0,00 4 400,00

754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 93 750,00 30 000,00 0,00 63 750,00
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 750,00 30 000,00 0,00 61 750,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
31 000,00 30 000,00 0,00 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 908 725,00 22 151,00 58 612,00 3 945 186,00
1 80101 Szkoły podstawowe 2 649 830,00 11 735,00 43 810,00 2 681 905,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń

91 776,00 2 046,00 0,00 89 730,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 173 341,00 0,00 2 500,00 1 175 841,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 641,00 2 380,00 0,00 96 261,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 350,00 360,00 273,00 245 263,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 32 859,00 49,00 37,00 32 847,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 098,00 0,00 14 194,00 232 292,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
25 254,00 5 000,00 1 327,00 21 581,00

4260 Zakup energii 24 494,00 0,00 1 279,00 25 773,004280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 1 400,00 0,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 043,00 0,00 2 700,00 75 743,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 125,00 500,00 0,00 2 625,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
325 500,00 0,00 21 500,00 347 000,00

L - - patrz na następną stronę -1. . . . . . . >



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XIII/106/2003 z dnia 02.12.2003r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
w

BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) ( + ) 02.12.2003r.

BUDŻET WG UCHWAŁY/ZARZADZENIA Nr 71/2003 7 361 033,00
80104 Przedszkola 224 649,00 2 107,00 0,00 222 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 806,00 1 500,00 0,00 127 306,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 644,00 270,00 | 0,00 26 374,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 652,00 37,00 0,00 3 615,00
4270 Zakup usług remontowych 4 881,00 300,00 0,00 4 581,00

80110 Gimnazja 909 502,00 6 909,00 13 728,00 916 321,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń
48 815,00 0,00 3 500,00 52 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 582,00 2 500,00 8 000,00 599 082,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 421,00 342,00 1 961,00 124 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 647,00 47,00 267,00 16 867,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
17 694,00 3 520,00 0,00 14 174,00

4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 500,00 0,00 4 800,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 91 500,00 1 400,00 1 074,00 -91 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 500,00 1 400,00 1 074,00 91 174,00
851 OCHRONA ZDROWIA 53 020,00 2 000,00 5 000,00 56 020,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 720,00 2 000,00 5 000,00 54 720,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 670,00 2 000,00 0,00 20 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 350,00 0,00 5 000,00 19 350,00

853 OPIEKA SPOŁECZNA 1 278 170,00 15 000,00 840,00 1 264 010,00
85315 Dodatki mieszkaniowe 201 724,00 15 000,00 0,00 186 724,00

3110 Świadczenia społeczne 201 724,00 15 000,00 0,00 186 724,00
85319 Ośrodki pomocy społecznej 235 795,00 0,00 840,00 236 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 660,00 0,00 840,00 18 500,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 122 388,00 10 840,00 0,00 111 548,00

85401 Świetlice szkolne 118 875,00 10 840,00 0,00 108 035,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 331,00 8 000,00 0,00 73 331,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 557,00 1 000,00 0,00 5 557,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 516,00 1 619,00 0,00 14 897,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 264,00 221,00 0,00 2 043,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

93 400,00 13 000,00 0,00 80 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 000,00 0,00 600,00

>patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XIII/106/2003 z dnia 02.12.2003r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(♦)

BUDŻET NA tZIEŃ 
02.12.2003r.

BUDŻET WG UCHWAŁY/ZARZADZBNIA Nr 71/2003 7 361 033,00
90015

4260
4270

Oświetlenie ulic,placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych

88 500,00
42 000,00 
38 000,00

12 000,00 0,00
7 000,00 0,00 
5 000,00 0,00

76 500,00
35 000,00 
33 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 234 000,00 15 000,00 0,00 219 000,00
92109

6050
Domy i ośrodki kultury ,świetlice i 
kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

190 000,00
84 500,00

15 000,00 0,00
15 000,00 0,00

175 000,00
69 500,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00
92601

4210
OBIEKTY SPORTOWE
Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00
5 400,00

5 000,00 0,00
5 000,00 0,00

15 000,00
400,00

RAZEM Nr XIII/106/2003 Z DNIA 02.12.2003 7 361 033,00 146 191,00 65 652,00 7 280 494,00

PRZE



Załącznik Nr 3 do Uchwały XIII/106/2003
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 02 grudnia 2003r.

Przychody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 428.045 zł
W tym:
Dz. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 428.045 zł.

'RZEWAj I>NICZĄCY
RadjtLGminy

mer mh.dl/sław Nacel



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI11/106/2003
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 02 grudnia 2003r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2003

l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w 2003r. rozpocz. zakoń. dotacje pożyczka środki własne inne

1. O10 01010 6050 1) Budowa kanalizacji gminy 
ajopracow. Dokumentacji 150 000 70 000 32 000 2002 2003 32 000

2. 400 40001 6050 wymiana kotłów co 
ośrodek zdrowia Lichnowy

12 000 12 000 2003 2003 12 000

3. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 
PKS Lich nowy, Dąbrowa 
Boręty I , Boręty III, 
Lisewo - szkoła, peron 

dla wysiad. Lisewo V

71 000 71 000 2003 2003 71 000

2) budowa chodnika 13 000 13 000 2003 2003 13 000
Lisewo-szkoła
3) modernizacja drogi
Szymankowo-Borkowska 41 000 41 000 2003 2003 41 000

4. 750 75023 6060 1) zakup komputerów 
ksero

30 100 30 100 2003 2003 30 100

6050 1) modernizacja sanitar. 5 000 5 000 2003 2003 5 000

5. 754 75412 6050 remont OSP Lisewo 36 000 6 500 2003 2003 1 000 5 500

6. 801 80101 6050 1) adaptacja pomieszczeń 
kl.O ZS w Lichnowach 53 000 53 000 2003 2003 53 000
2) utwardzanie placu 
ZS w Lichnowach 90 500 90 500 2003 2003 90 500
3) remont szkoły Szymankowo 33 500 33 500 ‘ 2003 2004 33 500
4) remont dachu ZS Lisewo 42 000 42 000 2003 2003 42 000



5) remont i modernizacja WC 
ZS w Lisewie Malb. 65 000
6) modernizacja węzła 
komunikacyjnego ZS 
Szymankowo
7) modernizacja kotłowni

153 216

ZS Lichnowy 52 000

7. 853 85319 6060 zakup sprzętu komputer. 5 600

8. 921 92109 6050 1) modernizacja świetlicy 
w Dąbrowie
2) modernizacja ośrodka

8 500

kultury w Lichnowach 
3) rozbudowa kotłowni

86 000 20 000

przy GOKiS w Lichnowach 100 000
Razem 1 047 416 90 000





Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI11/106/2003
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 02 grudnia 2003r.

Inwestycje wieloletnie - plan wydatków na lata 2004-2006

Jednostka Termin Koszty i źródła finansowania
L.p. Nazwa programu Cel programu realizująca lub (ceny bieżące) Nakłady do poniesienia po 2003

koordynująca rozpoczącia Zakończenia Wyszczególnienie Koszty
całkowite Ogółem 2004 2005 2006

1. Budowa kanalizacji! poprawa UG Lichnowy 2002 2006 Wartość programu 5 362 906 5 362 906 2 787 102 2 575 804
gminy Lichnowy gospodarki Źródła finansowania:

ściekowej wsi 1) wydatki budżetowe 1 962 906 1 087 102 875 804
2) dotacje
3) SAPARD 3 400 000 1 700 000 1 700 000

2. Modernizacja ośrodka utworzenie UG Lichnowy 2002 2003 Wartość programu 86 000 86 000
kultury w Lichnowach ośrodka kultury Źródła finansowania:

w Lichnowach 1) wydatki budżetowe 76 000 76 000
2) prace interwencyjne 10 000 10 000

3. Modernizacja węzła poprawa ZS Szymankowo 2003 2004 Wartość programu 153 216 153 216 142 216
komunikacyjnego komunikacji Źródła finansowania:
ZS Szymankowo 1) wydatki budżetowe

2) prace interwencyjne
153 216 153 216 142 216

4. Rozbudowa kotłowni zaopatrzenie UG Lichnowy 2003 2004 Wartość programu 100 000 100 000 95 000
przy GOKiS w Lichnowach w ciepło Źródła finansowania:

1) wydatki budżetowe 50 000 50 000 45 000
2) dotacje 50 000 50 000 50 000

5 remont OSP Lisewo modernizacja UG Lichnowy 2003 2004 Wartość programu 36 000 36 000 35 000
pomieszczeń Źródła finansowania: 

1) wydatki budżetowe 30 500 30 500 29 500
2) dotacje 5 500 5 500 5 500

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady Gminy

mgr WjtaSysmw Nacel



Zmniejszenia i zwiększenia przychodów i wydatków środków specjalnych na rok 2003.

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XI11/106/2003
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 02 grudnia 2003r.

Dział Rozdział § Nazwa
Przychody Zmniejszenia

(-)
Zwiększenia

(+)

Przychody Wydatki Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Wydatki

Plan wg Uchwały Nr N//54/2003 Budżet przed 
zmianą

Budżet po 
zmianie

Budżet przed 
zmianą

Budżet po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 770 420 1 350 6 711 452 32 6 291
80101 Szkoły podstawowe 1 770 420 1 350 6 711 452 32 6 291

092 Pozostałe odsetki 170 60 110
097 Wpływy z różnych dochodów 1 600 360 1 240

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 333 32 3 365
4240 Zakup pomocy nauk.dyd.i książek 1 302 292 1 010
4300 Zakup usług pozostałych 2 076 160 1 916

Stan środków na początek roku 5 481 5 481 540 540
Stan środków na koniec roku
Razem środki do dyspozycji 7 251 420 6 831 7 251 6 831

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 863 1 998 4 200 49 065 74102 1 122 2 422 75 402
85401 Świetlice szkolne 46 863 1 998 4 200 49 065 74102 1 122 2 422 75 402

083 Wpływy z usług 12 824 1 778 11 046
092 Pozostałe odsetki 1 394 220 1 174
097 Wpływy z różnych dochodów 32 645 4 200 36 845

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 981 22 13 959
4220 Zakup żywności 46 961 2 422 49 383
4260 Zakup energii 6 610 750 5 860
4270 Zakup usług remontowych 3 500 100 3 400
4300 Zakup usług pozostałych 3 050 250 2 800

Stan środków na początek roku 31 907 31 907
Stan środków na koniec roku 4 668 902 5 570
Razem środki do dyspozycji 78 770 1 998 4 200 80 972 78 770 80 972

Ogółem 86 021 2 418 . 4 200 87 803 86 021 1 574 2 454 87 803

I C Z Ą C YP R Z E



c

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady
P L A N  F I N A N S O W Y  N A  R O K  2 0 0 3  Gminy Lichnowy
F U N D U S Z U  Nr XIII/106/2003 z dnia 02.12.2003
O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A

DANE W ZŁOTYCH Strona 1
Lp. §§ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 

ZMIANA
ZMNIBJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(♦)
PLAN PO 
ZMIANIE

1 2 3 4 5
1. Stan środków obrotowych netto na 01.01.2003r. 11 377 0 0 11 377

01 Środki pieniężne 11 377 0 0 11 377
2. Razem Przychody 7 000 0 4 000 11 000

097 Wpływy z różnych dochodów 1 000 0 0 1 000
296 Przelewy redystrybucyjne 6 000 0 4 000 10 000
OGÓŁEM PRZYCHODY (1+2} 18 377 0 4 000 22 377

4. Razem Wydatki 17 877 0 4 000 21 877
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 377 0 4 000 19 377
4300 Zakup usług pozostałych 2 500 0 0 2 500

0 0
5. Stan środków obrotowych netto na 31.12.2003r. 3*00 0 0 500

01 Środki pieniężne 500 0 0 500
5. OGÓŁEM (4+5) 18 377 22 377

PKZEW I C Z Ą C Y
miny

mgr Wlaa 'sfaw Nacel


